

合同编号:

学生创业实践中心项目合同书

项目 名 称: 学生创业实践中心项目

委托方（甲方）：西安旅游职业中等专业学校

受托方（乙方）：西安乐呗云信息技术服务有限公司

签 订 日 期: _____

签订地点: 西安市

甲方：西安旅游职业中等专业学校

乙方：西安乐呗云信息技术服务有限公司

一、合同内容（标的、数量等）：

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价/单位	数量	合计金额	交货期	质保期	交货地点
1	3D 打印机	H2D Pro	拓竹	深圳	深圳拓竹科技有限公司	36600.00/台	2	73200	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
2	3D 打印机耗材	PLA Basic	拓竹	深圳	深圳拓竹科技有限公司	3468.00/套	2	6936	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
3	智能炒菜机器人(核心产品)	HBZC-CCJE04XS	鸿博智成	深圳	深圳鸿博智成科技有限公司	79580.00/台	1	79580	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
4	智能静音舱制作室舱体	ART-XL	声博士	广州	广州声博士技术股份有限公司	78600.00/台	1	78600	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
5	智能静音舱制作室智能录播终端	SV15	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	18600.00/台	1	18600	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
6	智能静音舱制作室智能跟踪摄像机	VC11S	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	3800.00/台	1	3800	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
7	智能静音舱制作室阵列麦克风	AC22M	希沃	广州	广州开得联智能科技有限公司	1950.00/台	1	1950	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点

8	智能静音舱制作室交互智能平板(核心产品)	FH65 EC	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	9800.00/台	1	9800	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
9	智能静音舱制作室教学显示终端	M43T 7A	仙视	上海	上海仙视电子科技有限公司	3680.00/台	1	3680	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
10	智能静音舱制作室智能设备融合终端	TP03	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	10260.00/台	1	10260	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
11	智能静音舱制作室管理设备(核心产品)	SK08 A	希沃	广州	广州视睿电子科技有限公司	12800.00/台	1	12800	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
12	直播主机	DK-Z HAN6 5530 4200 27X	宏碁	上海	宏碁电脑(上海)有限公司	5560.00/套	2	11120	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
13	无人机飞行训练虚拟仿真教学系统	无人机虚拟仿真系统	凌动	中山	中山凌动科技有限公司	16920.00/套	20	338400	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
14	多场景无人机	Matrice 4T	大疆	广东深圳	深圳市大疆创新科技有限公司	44890.00/台	2	89780	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点

15	多场景无人机备用电池	BPX345-6741-14.76	大疆	广东深圳	深圳市大疆创新科技有限公司	1480.00/台	2	2960	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
16	双摄无人机	Air 3S	大疆	广东深圳	深圳市大疆创新科技有限公司	10350.00/台	2	20700	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
17	装调实训无人机教学设备	KH-PD8J	康鹤	北京	北京康鹤科技有限责任公司	17450.00/套	4	69800	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
18	装调实训无人机备件库	KH-01-BJ	康鹤	北京	北京康鹤科技有限责任公司	2676.00/套	4	10704	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
19	无人机装调实训工具箱	KH-101-GXJ	康鹤	北京	北京康鹤科技有限责任公司	2880.00/套	4	11520	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
20	无人机专业教学应用资源包	示范教学包	超星	北京	北京世纪超星信息技术发展有限责任公司	49300.00/套	1	49300	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
21	切换台	HDS-810Pro	HD STAR	北京	北京寰宇佳视技术有限责任公司	54200.00/套	1	54200	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
22	无线通话系统	立声pro	猛玛	广东深圳	深圳市昊一源科技有限公司	8900.00/套	1	8900	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
23	拾音话筒	Mic 3	大疆	广东深圳	深圳市大疆创新科技有限公司	3200.00/套	2	6400	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点

24	摄像器材	XR-N X800	索尼	上海	上海索广映像有限公司	38500.00/套	2	77000	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
25	三脚架	TS-N 6L PLUS	图瑞斯	天津	天津市朋思吉影视设备科技有限公司	3200.00/套	2	6400	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
26	图传系统	极影 Ultra	猛玛	广东深圳	深圳市昊一源科技有限公司	9600.00/套	2	19200	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
27	视频采集卡 HDMI	2K Plus HDMI 版	美乐威	南京	南京美乐威电子科技有限公司	4200.00/台	1	4200	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
28	视频采集卡 SDI	2K Plus SDI 版	美乐威	南京	南京美乐威电子科技有限公司	4288.00/台	1	4288	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
29	稳定器	RS5	大疆	广东深圳	深圳市大疆创新科技有限公司	4530.00/台	1	4530	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
30	不锈钢平冷柜	JWR18T180	金佰特	滨州	山东金佰特商用厨具有限公司	5500.00/台	1	5500	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
31	不锈钢操作台	JBT1880	金佰特	滨州	山东金佰特商用厨具有限公司	1200.00/台	1	1200	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点

32	半自动咖啡机	EST300	萃摩	宿迁	江苏萃摩咖啡机科技有限公司	31850.00/台	1	31850	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
33	电动磨豆机	A80	阿玛菲	宿迁	江苏阿玛菲机械设备有限公司	5800.00/台	1	5800	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
34	净水器	富锶AU12	奥克斯	宁波	奥克斯集团有限公司	1650.00/台	1	1650	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
35	软水器	0.5吨自动工业级	阿尔诗顿	亳州	安徽阿尔诗顿水处理设备有限公司	990.00/台	1	990	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
36	压粉器套装	银装骑士	BINCOO	惠州	惠州市光一餐厨智能用品科技有限公司	348.00/套	1	348	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
37	咖啡渣桶	立式	BINCOO	惠州	惠州市光一餐厨智能用品科技有限公司	229.00/个	1	229	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
38	商用制冰机	SK-30F	斯凯沃夫	宁波	宁波斯凯沃夫电器有限公司	5800.00/台	2	11600	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
39	拉花杯	600ML	BINCOO	惠州	惠州市光一餐厨智能用品科技有限公司	80.00/个	5	400	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点

40	电子秤	BASIC2	泰摩	上海	上海泰摩咖啡器具有限公司	365.00 /台	1	365	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
41	咖啡杯套装	6杯6碟6勺1架	大奥式	唐山	唐山隆达骨质瓷有限公司	290.00 /套	5	1450	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
42	咖啡杯	300ml	瓷掌柜	景德镇市	景德镇瓷掌柜陶瓷有限公司	86.00/个	5	430	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
43	手工咖啡壶	经典银色	L-BEANS	中国	广州三豆咖啡食品贸易有限公司	990.00 /个	1	990	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
44	冰滴壶	CLAS SIC 玫瑰金 500ml	HERO	中国	北京瑰夏传奇贸易有限公司	870.00 /个	1	870	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
45	虹吸壶	GYKF 1950	BINC 00	中国广东惠州	惠州市光一餐厨智能用品科技有限公司	900.00 /个	1	900	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
46	光波炉	GYKF 1950-A	BINC 00	中国广东惠州	惠州市光一餐厨智能用品科技有限公司	650.00 /台	1	650	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
47	手冲壶套装	套装	Binc oo	广东惠州	惠州市光一餐厨智能用品科技有限公司	890.00 /套	1	890	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点

48	茶桌	南美花梨木整木	林逸轩	福建建瓯	建瓯市鼎峰木业有限公司	31600.00/套	1	31600	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
49	盖碗茶具套装	冰种套组	福裕	泉州	福建省德化县福裕陶瓷有限公司	345.00/套	10	3450	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
50	紫砂壶套装	宜兴紫砂套装	宸壶轩	宜兴	宜兴市丁蜀镇宸壶轩陶瓷店	380.00/套	10	3800	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
51	功夫茶具套装	西湖蓝茶具大套组	尊享江南	泉州	福建省德化县福裕陶瓷有限公司	2500.00/套	1	2500	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点
52	高温消毒柜	RTP360-4	林旺	滨州	山东林旺商用电器有限公司	2600.00/台	1	2600	自合同签订之日起一个月	验收合格后1年	采购人指定地点

二、合同价款

- 1、合同总价：1198670元，大写：壹佰壹拾玖万捌仟陆佰柒拾元整。
- 2、合同总价包括：设备、运输、安装调试、税费、售后费用。
- 3、合同为固定总价合同，不受市场价变化的影响。

三、合同结算

1、付款比例：

签订合同后，达到付款条件起10个工作日内，支付合同总金额的40.00%。

验收合格后，并开具全额发票，达到付款条件起10个工作日内，支付合同总金额的60.00%。

2、结算方式：银行转账。

3、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具相应发票给甲方。

四、履行期限、地点及方式：

- 1、履行期限：合同签订日起一个月，并交付采购人验收。
- 2、地点：采购人指定地点。

五、运输

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

六、质量保证

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、售后服务

1、产品的售后服务期限：自合同签订验收合格之日起 1 年免费售后服务时间，质保期后，如甲方需要续保只收取成本费用。

2、乙方在接到甲方保修电话故障通知后在 48 小时内派出合格的维修人员到达现场进行维修服务，承担相应费用，若需将产品送回生产厂，乙方应提供备用机、承担维修产品所需的往返费用。

3、如果乙方在收到通知后两天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。

八、验收

1、到货验收：货物到货后，由甲方与乙方共同进行外观验收，验收内容包括，外包装的完好性，货物与合同要求的一致性。

2、货物运行验收：乙方安装调试合格后，向甲方提出验收申请，甲方接到乙方验收申请后组织验收（必要时可聘请相应专家或委托相应部门验收），验收合格后，出具使用验收合格证明。

3、最终验收：最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提

交实施过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护。

4、质保期满后：由乙方出具质保期运行质量报告，作为质保金支付依据，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

5、验收依据：

5-1、合同文本、合同附件、谈判文件、响应文件。

九、违约责任

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟执行合同，将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按合同金额的百分之零点五（0.5%）计收，直至提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

3、违约终止合同：未按合同要求提供服务或不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成

1、中标通知书

2、合同文件

3、招标文件

4、投标文件

十一、解决争议的方法

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应友好协商解决。协商不成时，双方均同意采用以下第（1）种争议解决方式：

1、甲、乙双方均同意向（甲方所在地人民法院）提起诉讼。

2、甲、乙双方均同意向（仲裁委员会）提起仲裁。

十、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、 本合同正本一式 肆 份，甲方、乙方双方各执 贰 份。

3、合同经甲乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为 西安市。

甲方名称 (盖章): 西安旅游职业中等专业学校

地址: 西安市长安区韦曲街道办事处
西四府村甲字3号

代表人 (签字或盖章):

电话: 85990844

开户银行: 中国建设银行西安长安区
支行

账号: 61001705205059901111

签订日期: 2026 年 8 月 29 日



乙方名称 (盖章): 西安鼎视信息技术有限公司
服务有限公司

地址: 陕西省西安市经济技术开发区凤
城三路巍然大厦3号楼304号

代表人 (签字或盖章):

电话: 18109296909

开户银行: 招商银行股份有限公司西安
未央路支行

账号: 129917945510002

签订日期: 2026 年 8 月 9 日

